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Komunikat prasowy                                                                     Warszawa, 3 czerwca 2024 r. 

 

PKP Intercity: wakacyjny rozkład jazdy dla województwa świętokrzyskiego 

Z dniem 9 czerwca br. wchodzi w życie wakacyjna korekta rozkładu jazdy. Mieszkańcy 

świętokrzyskiego chcąc podróżować w tym czasie nad morze, na Warmię lub w góry mają 

wiele ciekawych możliwości za pośrednictwem połączeń PKP Intercity. Przewoźnik 

utrzymuje dotychczasową ofertę dla województwa świętokrzyskiego. 

W trakcie wakacji zostanie utrzymana dotychczasowa oferta dla województwa 

świętokrzyskiego. Do i z Kielc kursować będzie 8 par pociągów do Warszawy, do Krakowa 8,  

a do Lublina 5.  

Wybierając pociąg TLK 38170/83170 Ustronie mieszkańcy województwa świętokrzyskiego 

mogą pojechać do Kołobrzegu, zaś pociągiem IC 28103/ 82102 Wyczółkowski do Szczecina.  

Z kolei aby udać się na Warmię mają do wyboru pociąg IC 3520/5320 Żeromski, IC 3522/5322 

Sienkiewicz, IC 3524/5324 Kolberg czy IC 3526/5326 Orłowicz. Każdym z tych pociągów mogą 

dojechać do Olsztyna. Do stolicy Tatr podróżni mają możliwość pojechać pociągiem IC 

1321/3120 Karłowicz, który zatrzymuje się także w Krakowie.  

Dostosowanie do prac modernizacyjnych infrastruktury kolejowej 

Obowiązująca od 9 czerwca 2024 roku korekta rozkładu jazdy uwzględnia zmiany, które 

zapewnią optymalne kursowanie pociągów podczas modernizacji linii kolejowych. Ze względu 

na prace inwestycyjne planowane przez zarządcę infrastruktury, zamknięta jest linia kolejowa 

numer 25 na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski – Sandomierz. Na wyżej wspomnianym odcinku 

autobusy komunikacji zastępczej pojadą za pociągi: IC 13106/31107 San oraz IC 13104/31105 

Witos kursujące na trasie Warszawa – Przemyśl – Warszawa. 

Od czerwca do sierpnia zarządca infrastruktury będzie prowadził prace na Centralnej 
Magistrali Kolejowej skutkujące ograniczeniem prędkości z 200 km/h do 160 km/h. Z tego 
powodu pociągi jadące na trasie Warszawa – Kraków – Warszawa oraz Warszawa – Katowice 
– Warszawa mogą mieć wydłużony czas przejazdu od 11 min. do 23 min.   

Informacja dla podróżnych 

Informacje o rozkładzie jazdy oraz aktualne komunikaty dostępne są na stronie 

www.intercity.pl. Dla pasażerów funkcjonuje także ogólnodostępny numer infolinii PKP 

Intercity. Infolinia ta dostępna jest pod numerem telefonu +48 22 322 22 22 całodobowo przez 

7 dni w tygodniu dla abonentów krajowych i zagranicznych. Koszt połączenia zgodny z taryfą 

operatora. 

PKP Intercity to największy polski operator kolejowy, który zapewnia komunikację pomiędzy dużymi miastami oraz 

popularnymi ośrodkami turystycznymi w kraju, łączy mniejsze ośrodki z aglomeracjami, a także umożliwia wygodne 

podróżowanie po Europie zapewniając mieszkańcom coraz większej liczby miast i miejscowości dostępność komunikacyjną. 

Przewoźnik dąży do tego, by oferować pasażerom wysoki oraz powtarzalny standard podróży i intensywnie rozwija ofertę dla 

pasażerów chcąc zwiększyć liczbę dostępnych miejsc w pociągach, by kolej stała się środkiem transportu pierwszego wyboru.  


